Jei sumontuotų Prekių kokybė, komplektiškumas, asortimentas ir (arba) kiekis neatitinka

Sutarties priedų, Užsakovas turi teisę atsisakyti priimti visas Sutartyje nurodytas Prekes arba dalį jų.

3. KAINODAROS TAISYKLĖS IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Bendra Sutarties kaina be PVM –106390,00 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai trys šimtai

devyniasdešimt), PVM (21 %) – 22341,90 Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt

vienas Euras, 90 ct. ). Bendra Sutarties kaina su PVM – 128731,90 Eur (vienas šimtas dvidešimt

aštuoni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt vienas Euras, 90 ct.).

3.1.1. Sutarties kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama, išskyrus:

3.1.1.1. padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui Sutarties kaina

atitinkamai didinama arba mažinama. Perskaičiavimas atliekamas įsigaliojus Lietuvos Respublikos